024/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de informática para atender as
Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes  - MA.
Vencedor: 4U DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ:
21.982.891/OOOi- 80, item: (005) pelo Valor Total de: R$ 11.376,00
(onze mil e trezentos e setenta e seis reais). Vencedor: E DA S

SANTOS DIGITAL NET - EPP, CNPj: 30.418.167/0001-38, itens: (001. 006,
010, 011, 012, 013, 014, 015, 016, 017, 018, 019, 020, 021, 022, 023,

024, 026, 027, 028, 029, 030,031, 034, 035 e 036  ) pelo Valor Total de:
R$ 149.295,65 (cento e quarenta e nove mil, duzentos e
noventa e cinco reais e sessenta e cinco centavos). Vencedor:
GDA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME, CNPJ:

«aiào Sscial: GP EMPREENDIMENTOS E lOCACOES UOA

:NP): 40.515.290/0001-20;

EndoMço: AV CESAft 6ANDEIF1A. N» 10. CENTRO, 0ACURI -MA, CEP; 65,270-000:
'Jone do Reprelentante:

[...]

CARDOSO PAPELARIA ME, CNPJ:

EJHPE2A füSSAS
SÉPTICAS

li 169.99 « 50.997.00300 '●J

TEM DESTINADO Ã AMPLA PARTICIPAÇÃO

.IMfEZA EH nr
CAIXA DÃGUA

15 104.300.00700 U 149.00 r-í

08.612.410/0001-03, itens: (002, 004, 008, 033, 037 e 038) pelo Valor
Total de: R$ 46.902,44 (quarenta e seis mil e novecentos e dois
reais e quarenta e quatro centavos). Vencedor; MAPPE BRASIL
LTDA - EPP, CNPJ: 13.266.239/0001-50, item: (003) pelo Valor Total de:
R$ 6.480,00 (seis mil e quatrocentos e oitenta reais). Vencedor:
MRO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA INFORMÁTICA LTDA - EPP, CNPJ;
28.056.295/0001-37, itens: (007 e 009) pelo Valor Total de: R$
36.257,63 (trinta e seis mil e duzentos e cinquenta e sete reais
e sessenta e três centavos). Vencedor: R7 DIGITAL INFORMÁTICA E
SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ: 20.788.809/0001-37, item: (025) pelo Valor
Total de: R$ 1.873,90 (um mil e oitocentos e setenta e sete e
três reais e noventa centavos).

(COTA DE ATE 2SSL DO ITEM 6 RESERVADA PARA ME e EPP tINCISO III.